ریاض با تکیه بر چه راهبردی و با در نظر گرفتن
چه چشم اندازی، نزدیکی روابط با آمریکای لاتین را دنبال

می کند؟
نخستین روزهای ماه اوت سال گذشته میلادی )۲۰۲۳/
اوایل مرداد ۱۴۰۲( بود که مقام های وزارت سرمایه گذاری
عربستان سعودی در بحبوحه تلاش ها برای تنوع بخشیدن
به اقتصاد این کشــور به دور از تولیــد نفت، راهی برزیل،

شیلی، کاستاریکا، آرژانتین، پاناما و پاراگوئه شدند.

توافق به دست آمده باشد.
یک قطعنامه برای تصویب در شورای امنیت به ۹ رای از آرای ۱۵
عضو این شورا بدون مخالفت یا وتوی اعضای دائم آن شامل آمریکا،
روســیه، انگلیس، چین و فرانسه نیاز دارد که قطعنامه پیشنهادی
آمریکا بدون هیچ مخالفت و وتویی در نشست روز دوشنبه به وقت
محلی این شورا )۱۰ ژوئن ۲۰۲۴ برابر با ۲۱ خرداد ۱۴۰۳( تصویب

شد.
در این قطعنامه ۷ بندی آمده اســت که قطعنامه پیشــنهادی
آمریــکا تمام قطعنامه های مربوطه در مــورد وضعیت خاورمیانه از
جمله موضوع فلسطین را یادآور می شــود و بر اهمیت تلاش های

دیپلماتیک مســتمر مصر، قطر و آمریکا با هدف دســتیابی به یک
توافق آتش بس جامع شامل سه مرحله تاکید می کند.